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Lexique : 
départ	 = support de départ de l’option : support d’investissement.
arrivée	= support d’arrivée de l’option : support de sécurisation des plus values.

I. Annexe relative aux supports éligibles au contrat et aux options en vigueur au 18/06/2018

Annexe aux conditions générales / au projet de contrat valant note d’information du contrat d’assurance vie 
individuel Fipavie Ingénierie n° ED0
Annexe aux conditions générales / au projet de contrat valant note d’information du contrat de capitalisation 
Fipavie Ingénierie Capitalisation n° ED1 

Contrat d’assurance vie individuel exprimé en unités de compte et/ou en euros  
Contrat de capitalisation exprimé en unités de compte et/ou en euros

Fipavie Ingénierie / Fipavie Ingénierie Capitalisation

libellé du support code isin société de gestion
site internet 

de la société de 
gestion

sécurisation 
des plus-values

« gestion 
conseillée  
en ligne »

« gestion 
libre »

Support en euros Ingénierie	 -	 -		  OUI	 OUI	 Départ

Support en euros Génération Vie****	 -	 -		  OUI	 OUI	 Départ

OPC ACTIONS DES PAYS DE L’UNION EUROPEENNE						    

Oddo BHF Active Micro Cap CR-EUR	 FR0013266244	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 NON

Oddo BHF Active Micro Cap GC-EUR	 FR0013266293	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 NON

Oddo BHF Immobilier CR-EUR	 FR0000989915	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Immobilier GC-EUR	 FR0011605567	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

OPC ACTIONS DES PAYS DE LA ZONE EURO						    

Oddo BHF Active All Cap CR-EUR	 FR0011160340	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Active All Cap GC-EUR	 FR0011603869	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Avenir CR-EUR	 FR0000989899	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Avenir GC-EUR	 FR0011603877	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Avenir Euro CR-EUR	 FR0000990095	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Avenir Euro GC-EUR	 FR0011572486	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

OPC ACTIONS INTERNATIONALES						    

Oddo BHF Actions Japon CR-EUR	 FR0000444325	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Actions Japon GC-EUR	 FR0011603844	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Actions USA CR-EUR	 FR0000975930	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Actions USA GC-EUR	 FR0011605583	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Algo Min Var CR-EUR	 FR0011570613	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Algo Min Var GC-EUR	 FR0012419513	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Avenir Europe CR-EUR	 FR0000974149	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Avenir Europe GC-EUR	 FR0011603901	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF European Banks CR-EUR	 FR0010493957	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF European Banks GC-EUR	 FR0011603943	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Génération CR-EUR	 FR0010574434	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Génération GC-EUR	 FR0011605542	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Valeurs Rendement CR-EUR	 FR0000989758	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Valeurs Rendement GC-EUR	 FR0011606334	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo Investissement CR-EUR	 FR0000446692	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo Investissement GC-EUR	 FR0011605591	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo US Mid Cap CR-EUR	 FR0000988669	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo US Mid Cap GC-EUR	 FR0011606326	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Sélection Multi-Gérants Asie Emergente A	 FR0007475843	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Sélection Multi-Gérants Asie Emergente GC	 FR0011606359	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

SUPPORTS EN EUROS

opc actions des pays de l’union européenne

opc actions des pays de la zone euro

opc Actions internationales

éligibilité  
aux options de gestion

éligibilité aux 
arbitrages 

automatiques
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Tous les supports en unités de compte de la liste ci-dessus sont éligibles à la sortie en titre (à l’exception d’Allianz Value Pierre).

* 	 Support monétaire de référence en cas de choix de l’option de gestion « Gestion libre ».			 

** 	 Support monétaire de référence en cas de choix de l’option de gestion « Gestion conseillée en ligne ».			 

*** 	Support éligible uniquement en tant que support de sécurisation des plus-values pendant la durée des arbitrages automatiques de sécurisation des plus-values.

****	Support en euros éligible uniquement à compter du 1er jour ouvré de l’année civile qui suit le 8ème anniversaire du contrat.

(1)	 Support en unités de compte représentatif de Société(s) civile(s) immobilière(s) (SCI).
 	 L’investissement sur ce support est conditionné à la signature d’un avenant aux conditions générales / au projet de contrat valant note d’information du contrat.
(2)	 Support en unités de compte représentatif d’un Fonds d’Investissement Alternatif « FIA », proposé jusqu’au 16 mars 2019 selon disponibilité du support.  
	 L’investissement sur ce support est conditionné à la signature d’un avenant aux conditions générales / au projet de contrat valant note d’information du contrat.		
	

La liste des supports présentés ci-dessus est susceptible d’évoluer régulièrement. Merci de vérifier auprès de votre conseiller avant toute opération, 
que vous êtes en possession de la dernière annexe des supports en vigueur.

libellé du support code isin société de gestion
site internet 

de la société de 
gestion

sécurisation 
des plus-values

« gestion 
conseillée  
en ligne »

« gestion 
libre »

OPC MONÉTAIRES COURT TERME						    

Oddo BHF Court Terme CR-EUR	 FR0013239746	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Court Terme GC-EUR	 FR0013239753	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Jour CR-EUR *	 FR0010827071	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Arrivée

Oddo BHF Jour CN-EUR **	 FR0013293057	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Arrivée

AUTRES						    

Oddo BHF Convertible Global CR-EUR	 LU1493433004	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Convertible Global GC-EUR	 LU1493433426	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Euro High Yield Bond CR-EUR	 LU0115290974 	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Euro High Yield Bond GC-EUR	 LU1551630038	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF European Convertibles CR-EUR	 FR0010297564	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF European Convertibles GC-EUR	 FR0011605500	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF European Convertibles Moderate	 FR0000980989	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ 
CR-EUR

Oddo BHF European Convertibles Moderate 	 FR0011605518	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ 
GC-EUR	

Oddo BHF Horizon Long/Short CR-EUR	 FR0013189263	 ODDO BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Horizon Long/Short GC-EUR	 FR0013189313	 ODDO BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Objectifs Revenus DI-EUR ***	 LU1493433772	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 OUI	 Arrivée

Oddo BHF ProActif Europe CR-EUR	 FR0010109165	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF ProActif Europe GC-EUR	 FR0011605666	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Total Return CR-EUR	 FR0011540525	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Total Return GC-EUR	 FR0011605674	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo BHF Value Balanced CR-EUR	 FR0011694231	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo BHF Value Balanced GC-EUR	 FR0011694249	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo Credit Opportunities CR-EUR	 FR0011630599	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo Credit Opportunities GC-EUR	 FR0011630672	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo Emerging Income CR-EUR	 FR0000992000	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Départ

Oddo Emerging Income GC-EUR	 FR0011606342	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Départ

Oddo Patrimoine CR-EUR	 FR0000992042	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 OUI	 NON	 Arrivée

Oddo Patrimoine GC-EUR	 FR0011605658	 Oddo BHF AM	 am.oddo-bhf.com	 NON	 OUI	 Arrivée

Allianz Value Pierre(1)	 ALZ000000380	 IMMOVALOR	 www.immovalor.fr	 OUI	 OUI	 NON

Idinvest Dette Privée(2)	 FR0013242526	 IDINVEST PARTNERS	 www.idinvest.com	 OUI	 OUI	 NON

opc monétaires court terme

autres

éligibilité  
aux options de gestion

éligibilité aux 
arbitrages 

automatiques
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II. Tableau de correspondance des supports entre les options de gestion

Contrat d’assurance vie individuel exprimé en unités de compte et/ou en euros 
Contrat de capitalisation exprimé en unités de compte et/ou en euros

Fipavie Ingénierie / Fipavie Ingénierie Capitalisation

Conformément à l’article intitulé « CHANGEMENT D’OPTION DE GESTION » des conditions générales / du Projet de contrat valant note d’information, 
à chaque support choisi par le souscripteur dans le cadre de l’option de gestion « Gestion libre » correspond un support éligible à l’option de gestion 
« Gestion conseillée en ligne » et inversement. Le tableau de correspondance ci-dessous précise pour chaque support d’une option de gestion, le 
support correspondant parmi les supports éligibles de l’autre option de gestion.
Avertissement : Les frais propres aux supports diffèrent en fonction de l’option de gestion retenue sur le contrat. En effet, les frais propres des 
supports éligibles à l’option de gestion « Gestion conseillée en ligne », ayant un libellé se terminant par « GC » ou « CN », sont moins importants que 
les frais propres des supports leur correspondant dans le cadre de l’option de gestion « Gestion libre ».

SUPPORTS éLIGIBLES 
à L’OPTION DE GESTION « GESTION LIBRE »

	 Support en euros Ingénierie
	 Support en euros Génération Vie
OPC ACTIONS DES PAYS DE L’UNION EUROPEENNE
FR0013266244 Oddo BHF Active Micro Cap CR-EUR
FR0000989915 Oddo BHF Immobilier CR-EUR
 OPC ACTIONS DES PAYS DE LA ZONE EURO
FR0011160340 Oddo BHF Active All Cap CR-EUR
FR0000989899 Oddo BHF Avenir CR-EUR
FR0000990095 Oddo BHF Avenir Euro CR-EUR
OPC ACTIONS INTERNATIONALES
FR0000444325 Oddo BHF Actions Japon CR-EUR
FR0000975930 Oddo BHF Actions USA CR-EUR
FR0011570613 Oddo BHF Algo Min Var CR-EUR
FR0000974149 Oddo BHF Avenir Europe CR-EUR
FR0010493957 Oddo BHF European Banks CR-EUR
FR0010574434 Oddo BHF Génération CR-EUR
FR0000989758 Oddo BHF Valeurs Rendement CR-EUR
FR0000446692 Oddo Investissement CR-EUR
FR0000988669 Oddo US Mid Cap CR-EUR
FR0007475843 Sélection Multi-Gérants Asie Emergente A
OPC MONÉTAIRES COURT TERME
FR0013239746 Oddo BHF Court Terme CR-EUR
FR0010827071 Oddo BHF Jour CR-EUR *
AUTRES
LU1493433004 Oddo BHF Convertible Global CR-EUR
LU0115290974 Oddo BHF Euro High Yield Bond CR-EUR
FR0010297564 Oddo BHF European Convertibles CR-EUR
FR0000980989 Oddo BHF European Convertibles Moderate CR-EUR
FR0013189263 Oddo BHF Horizon Long/Short CR-EUR
LU1493433772 Oddo BHF Objectifs Revenus DI-EUR
FR0010109165 Oddo BHF ProActif Europe CR-EUR
FR0011540525 Oddo BHF Total Return CR-EUR
FR0011694231 Oddo BHF Value Balanced CR-EUR
FR0011630599 Oddo Credit Opportunities CR-EUR
FR0000992000 Oddo Emerging Income CR-EUR
FR0000992042 Oddo Patrimoine CR-EUR
ALZ000000380 Allianz Value Pierre
FR0013242526 Idinvest Dette Privée

SUPPORTS EN EUROS

opc actions des pays de l’union européenne

opc actions des pays de la zone euro

opc Actions internationales

opc MONéTAIRES COURT TERME

autres

SUPPORTS éLIGIBLES  
à L’OPTION DE GESTION « GESTION CONSEILLéE EN LIGNE » 

	 Support en euros Ingénierie
	 Support en euros Génération Vie
OPC ACTIONS DES PAYS DE L’UNION EUROPEENNE
FR0013266293 Oddo BHF Active Micro Cap GC-EUR
FR0011605567 Oddo BHF Immobilier GC-EUR
 OPC ACTIONS DES PAYS DE L’UNION EUROPÉENNE
FR0011603869 Oddo BHF Active All Cap GC-EUR
FR0011603877 Oddo BHF Avenir GC-EUR
FR0011572486 Oddo BHF Avenir Euro GC-EUR
OPC ACTIONS INTERNATIONALES
FR0011603844 Oddo BHF Actions Japon GC-EUR
FR0011605583 Oddo BHF Actions USA GC-EUR
FR0012419513 Oddo BHF Algo Min Var GC-EUR
FR0011603901 Oddo BHF Avenir Europe GC-EUR
FR0011603943 Oddo BHF European Banks GC-EUR
FR0011605542 Oddo BHF Génération GC-EUR
FR0011606334 Oddo BHF Valeurs Rendement GC-EUR
FR0011605591 Oddo Investissement GC-EUR
FR0011606326 Oddo US Mid Cap GC-EUR
FR0011606359 Sélection Multi-Gérants Asie Emergente GC
OPC MONÉTAIRES COURT TERME
FR0013239753 Oddo BHF Court Terme GC-EUR
FR0013293057 Oddo BHF Jour CN-EUR **
AUTRES
LU1493433426 Oddo BHF Convertible Global GC-EUR
LU1551630038 Oddo BHF Euro High Yield Bond GC-EUR
FR0011605500 Oddo BHF European Convertibles GC-EUR
FR0011605518 Oddo BHF European Convertibles Moderate GC-EUR
FR0013189313 Oddo BHF Horizon Long/Short GC-EUR
LU1493433772 Oddo BHF Objectifs Revenus DI-EUR
FR0011605666 Oddo BHF ProActif Europe GC-EUR
FR0011605674 Oddo BHF Total Return GC-EUR
FR0011694249 Oddo BHF Value Balanced GC-EUR
FR0011630672 Oddo Credit Opportunities GC-EUR
FR0011606342 Oddo Emerging Income GC-EUR
FR0011605658 Oddo Patrimoine GC-EUR
ALZ000000380 Allianz Value Pierre
FR0013242526 Idinvest Dette Privée

SUPPORTS EN EUROS

opc actions des pays de l’union européenne

opc actions des pays de la zone euro

opc Actions internationales

opc MONéTAIRES COURT TERME

autres

Supports 
correspondants

*	 Support monétaire de référence 
	 éligible dans le cadre de l’option de gestion « Gestion libre »

**	Support monétaire de référence 
	 éligible dans le cadre de l’option de gestion « Gestion conseillée en ligne »

Annexe aux conditions générales / au projet de contrat valant note d’information du contrat d’assurance vie 
individuel Fipavie Ingénierie n° ED0

Annexe aux conditions générales / au projet de contrat valant note d’information du contrat de capitalisation 
Fipavie Ingénierie Capitalisation n° ED1 




